
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsb lad
van het K o n in krijk  der N ederlanden

Jaargang 1993

292
B eslu it van 2 juni 1993, houdende v a stste llin g  
van het t ijd stip  van in w erk in g tred in g  van het 
In rich tin g sb e slu it  v .w .o .-h .a .v .o .-m .a .v .o .-v .b .o . 
(Stb . 1993, 207)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en Weten
schappen van 28 mei 1 993, nr. 93037981/3261;

Gelet op artikel 39, eerste lid, van het Inrichtingsbesluit 
v.w.o.-h.a.v.o.-m.a.v.o.-v.b.o. (Stb. 1993, 207);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Inrichtingsbesluit v.w.o.-h.a.v.o.-m.a.v.o.-v.b.o. (Stb. 1993, 207) 
treedt in werking met ingang van 1 augustus 1993.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 2 juni 1993
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen, 
J. Wallage

Uitgegeven de zeventiende juni 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

316780F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
s-Gravenhage 1993 Staatsblad 1993 292


	stb-1993-292



